[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2015                                                                                        № 46
	Об ответственных лицах для контроля за доставкой избирательных бюллетеней  при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Владимирской области  шестого созыва по  одномандатному избирательному округу №12 на территории Вязниковского района

            На основании пункта  3 Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 24.11.2015 №342 «О Порядке изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 12», Территориальная избирательная комиссия  Вязниковского района  п о с т а н о в л я е т:
            1. Назначить в Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района следующих ответственных лицах для контроля за доставкой избирательных бюллетеней  при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Владимирской области  шестого созыва по  одномандатному избирательному округу №12 на территории Вязниковского района:
· Маштакова Андрея Владимировича – председателя Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района;

· Терентьева Александра Викторовича - члена Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района с правом решающего голоса;

· Толгаева Вадима Ахмедовича - члена Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района с правом решающего голоса;

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Избирательной комиссии

А.В. Маштаков

Секретарь

Избирательной комиссии

И.Д. Чекулаева